様式第１号

通学定期乗車券発売指定学校申請書（新規・継続）

　　年　　月　　日

宮城交通株式会社
代表取締役社長　様
株式会社ミヤコーバス
代表取締役社長　様

　　　　　　　　　  申請者  所 在 地
　　　　　　　　　　　　 　 名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　  代表者名　  　　　　　　　　印

当校を、貴社の一般乗合旅客自動車運送事業約款第８条に規定する通学定期乗車券の発売指定校として指定されるよう、関係書類を添えて申請します。

記

１．部科名

２．添付書類　　（１）監督庁の認可書の写し
（２）学則又はこれに準ずるもの

　　　　　　　　　　定期券の取扱いに関する担当者
	担当部署：　　　　　　　担当者：
TEL：
FAX：
E-MAIL：